
ZARZĄDZENIE nr  51/ 2016

z dnia 19.12.2016r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym

 Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

– przyjęcia jego tekstu jednolitego

Na podstawie art. 46  ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( DZ. U. 

2015r. 618 z zm.) oraz § 9 ust. 2 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi – 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Stosownie  do  treści  art.1  pkt.  12  i  13  ustawy z  dnia  10  czerwca  2016r.  o  zmianie  ustawy o 

działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw ( DZ.U.2016.960) – wprowadza się zmiany do 

Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi – o treści jak 

w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia,  w  kształcie  i  w  postaci  jednolitego  tekstu  w/w 

Regulaminu Organizacyjnego.

§ 2

Postanawiania niniejszego zarządzenia wchodzą w życie z dniem ich stosowanego zaopiniowania w 

drodze odpowiedniej uchwały Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 

Złotoryi.

Załącznik:

1- tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego


